SIGLOARDUS, Canonicus Remensis, *rhythmos* confecit in mortem Fulconis Ep. Remensis, qui sub finem seculi IX.

obit. Exstant in Flodoardi Hist. Remensi IV. 8. sed non in omnibus Codicibus: Ex Igniacensi edidit Labbeus in Bibl. MSS. tom. I. p. 362. Adde Hist. littéraire de la France tom. V. p. 691.

SIGNORINUS (*Signorolum* vocat Picinellus *Homodeus*, Mediolanensis, Jctus, post Eques et Comes Palatinus. Docuit Verceilis, Bononiae, Patavii, Parmae, Ticini, Taurini, ac denique rursum Verceilis, ubi a. 1310. publice disputavit, *utrum Doctor Equiti sit praefendus*, de quo etiam nobilem *Tractatum* conscripsit, quem Ludovicus Bologninus aliquot declamationibus illustravit. Reliqua ejus scripta sunt *Consithorum volumen*, in *Rubr. primi ff. veteris*, in *Rubr. primi ff. novi*, in *I. Infortiat. de Injust. etc.* Pancirollus de claris Legum interpretibus II. 64. Picinelli Athenaeum eruditorum Mediolanensium p. 493. 494. Nic. Comneni Papadopoli Hist. Gymnasii Patavini lib. III sect. 4. c. 3. Marcus Mantua de illustribus Jctis c. 223.

* In MS Cod. n. 369. Felini extant *consilia* huius 186. adnotatque idem Felinus non respondere ullo modo impressis quae sunt ut idem adnotat 267. Porro consilia ista prodierunt Mediolani Anno 1497. *Libet de praecedentia doctoris et militis* cum additionibus Lud. Bolognini prodiit vetustis typis sine loco et anno. In alio MS. Cod. Felini num. 419. sunt *Consilia* quaedam cum tractatu *de excussionibus*. In his codicibus numquam Signorinus, semper Signorolus appellatur. *

SIGWOLFUS, Anglus, monachus ordinis S. Benedicti. Scripsit ad Alcuinum, eumque *de locis difficilioribus Geneseos* consuluit, cui is etiam responsum transmisit. Balaeus Centur. X. 26. Pitseus c. 124.

SILLANUS *de Nigris*, Papiensis Medicus circa a. 1490. Scripsit *super nono Almanzoris copiosam Expositionem*, Venet. 1490. 1497. 1518. 1597. fol. Mercklini Lindenius renovatus. 969. In editione Veneta, apud Otinum Papiensem de Luca, 1497. accedunt *in eundem Petri de Tussignano multiplices receptae*.

SILLEBERTUS, vide supra t. III. 201.

SILVERIUS, Papa, natione Campanus,

Hormisdæ Episcopi Romani filius, primum S. R. E. Subdiaconus Regionarius, postea Pontifex electus a. 536. a Vigilio autem ejectus a. 538. *Epistolam* ejus ad Vigilium habes apud Baronium ad a. 539. n. 2. tom. II. Concil. Harduini, p. 4419. ubi quoque habes *Epistolam ad Amatorem*.

SILVESTER I. Papa, Rufini et Justae filius, patria Romanus ab a. 315-335. *Conflictus S. Silvestri et Judaeorum* in praesentia Constantini Imp. et Helenae matris ejus exstat MS. Cantabrigiae et Parisiis, nec non in Vita ejus apud Surium d. 31. Dec. Moguntiae 1554. 4, cum praef. Georgii Wicelii, copiosior autem teste Possivino in Bibl. Nonantulana, et Combesisii Bibl. Concionatoria Dom. I. Quadragesimae. Dialogum ejus *μυθικον* in Chronico MS. Geor. Hamartoli exstare notavit Fabricius.

Epistalae et Decreta apud Ivonem et Burcharnum tom. I. Conciliorum Harduini p. 285. 527. et in Petri Constant Epistolis Romanorum Pontificum p. 37. 54.

Adde Prosperi Mandosii Bibl. Romanam Cent. VII. 13. Lud. Jacobi a S. Carolo Bibl. Pontificiam p. 212. Oldoini Athenaeum Romanum p. 604.

* Conflictus eius cum Judaeis apud Surium editus plane diversus est ab eo qui legitur in MS. meo Cod. membran. scripto Saec. XIV. Titulus huius est; *Convocatio Judaeorum adversus S. Silvestrum* Incipit *Abiator primus illorum dixit principale negotium est videlicet Deum, quem colimus, quia unus est per legem ipsius ignorare*. Apocryphum hoc opusculum in fine mutilum est. Forte tamen coincidet cum eodem opusculo, prout legitur in Bibliotheca concionatoria Combesisii quae modo non est ad manus. *

SILVESTER II. Papa, vide supra *Gerbertus*.

SILVESTER *de Balneo-Regio*, Hetruscus, Ord. S. Augustini, a. 1469. fuit Regens Collegii Senensis, a 1472. Romanus, an. 1477. Romanae provinciae Rector, a. 1483. Ordinis Procurator Generalis, tandem an. 1485. Vicarius Generalis, quo anno d. 13 Sept. obiit. Scripsit *de potentia generandis in divinis, de nobilitate intellectus et vo-*

luntatis, de Canonizatione B. Simeonis de Tridento, de subjecto Theologiae, Quaestiones Theologicae. Philippi Elssii Encomiasticon Augustinianum p. 624. Gandolfus de script. Augustinianis p. 314. (*De passione Christi Discursus* Mazzucchelli II. 63. Lucchesini.)

SILVESTER *Giraldus*, vide sup. III. 59.

SILVESTER *de Marradio*, Etruscus, Ord. Praedicatorum, circa an. 1500. scripsit *Speculum veri et humilis praedicatoris revelatum*. Jac. Quetif de Scriptoribus Ord. Praedicatorum tom. I. pag. 859.

SILVESTER *Mediolanensis*, Ord. Praedicatorum conventus S. Eustorgii, vixit an. 1520. Scripsit *Tractatum de ente et essentia, Quaestiones varias*. Idem p. 772. Picinelli Athenaeum eruditorum Mediolanensium p. 485. Altamura p. 167.

SILVESTER *Mazolinus, Prierias*, sive *de Prierio*, a patria, villa Marchionatus Cebensis, prope urbem Cevam (*Ceva*) sita, fuit monachus Dominicanus, Professor Patavinus, Prior Mediolanensis, Veronensis et Comensis, Vicarius generalis, an. 1515. Magister S. Palatii, obiit a. 1523. Scripsit *Comment. in Sphaeram et in Theoricis planetarum*, Venet. 1513. Mediol. 1514. *Testum Dialecticae*, Venet. 1496. 4. *Auream Rosam* in Evangelia totius anni, saepius editam, *Errata et argumenta Lutheri recitata et repulsa* Romae 1520. 4. *Epitomam Capreoli*, Cremon. 1497. 1649. 4. *Summam Summarum*, quam Silvestrinam inscripsit, saepius qq. editam. *De juridica et irrefragabili veritate Romanae Ecclesiae Romanique Pontificis*. Rom. 1520 4. et alia longe plura. Jac. Quetif de Scriptoribus Ord. Praedicatorum t. II. p. 53. Baelii Dictionarium, Oldoini Athenaeum Ligusticum p. 496. Sopranus de Scriptoribus Liguriae pag. 255. Andr. Rossotti Syllabus Scriptorum Pedemontii pag. 523. Possevinus tom. II. Apparatus pag. 405. Nic. Comneni Papadopoli Hist. Gymnasii Patavini t. II p. 186. Marraccii Bibl. Mariana t. II p. 365. et supra PRIERIUS 316.

(313 SILVESTER *Meucci* de Castellione Aretino (seu Florentino) Anno 1516. degebat in Coenobio Veneto prope Murianum

et op. Abb. Joachim Card. Aegidio dicavit. Obiit ibid. an. 1535. 29. martii. Vid. Possevin. in Appar. 2. et Gandolfo De CC. Augustinianis 314. 414. 413. Ab eo edita *Abb. Joachim explanatio in B. Cyrillum de statu Ecclesiae. Concordiae V. et N. Testamenti*. Ven. de Lucre 1519. 4. *super Isaiam de oneribus in orbem Universum*: Abb. Joachim *Expositio in Apocalypsin* Ven. Bindoni 1527. 4. et Patavi 1616. 4. *Interpretatio in Hieremiam ubi luce clarius ostenditur Ecclesiam carnalem (quae nova Babylon nuncupatur) fore percutiendam triplici gladio scil. amissione ab Alemanorum imperio etc.* Ven. per Bonalium 1525. et Colon. op. L. Aetec 1527. 4.)

Andreas SILVIUS, de quo jam supra actum est t. I. p. 86. ubi tamen pro *Arelatensis* legendum *Atrebatensis*. Ejus etiam sunt *Libri duo de miraculis S. Rictrudis, avouques* editi in Actis Sanct. d. 12 Maji. Adde Oud. t. II. p. 1689 et quos ille citat.

SILVIUS *Bonus*, Britannus, Latini sermonis peritus, Rhetor et Poeta sec. V. Cum Maximo Britannorum Rege in Galliam transfretavit, ubi Ausonium aemulum et inimicum expertus est. Scripsit *Maximi Caesaris laudes, de bellis Armorici, Epistolas, Invectivas in Ausonium*. Ita Lelandus c. 20. Balaeus Cent. I. 40. Pitseus c. 29. quae quum describerem, statim mihi sublestae fidei videbantur, quod Vossio quoque visum est, qui omnia commentitia, nec ullius veterum testimonio suffulta esse agnoscit: de Histor. Latinis III. 12. pag. 829. Occasionem autem huic commento sumserunt ex Ausonii Epigr. 109. et quinque sequentibus, quae contra hunc Silvium Bonum directa sunt.

SIMEON *de Colonia*, monachus nescio quis, scripsit *Speculum Alchimiae minus*, quod est in Bibl. Regia Parisina. Montfaucon Bibl. Bibliothecarum MSS. p. 780.

SIMEON *Dunelmensis* monachus et Praeceptor Ord. S. Benedicti Congregationis, et Theologiae Doctor Oxoniensis. Post irruptionem Danorum omnes historiarum reliquias in variis monasteriis conquisivit, et inde opera sua conscripsit, mortuus circa an. 1130. Eo frequenter usus est.

Lelando teste, Rogerius Hovedeuns, ita tamen, ut auctorem suum ne semel quidem citaverit. Opera ejus sunt haec:

1. *De regibus Anglorum et Danorum* ab a. 616. usque ad 1129. apud Twysdenum S. R. Angl. p. 85.

2. *De obsidione Dunelmi* an. 869. Ibidem pag. 79.

3. *De Archiepiscopis Eboraci* Ibidem p. 75. et apud Labbeum tom. I. Novae Bibl. MSS. sect. 2.

4. *Historia Dunelmensis Ecclesiae*. Ibidem p. 1 Hanc Seldenus in praef. Scriptoribus Twysdeni praemissa, nec non Acta Sanctorum tom. III. Martii p. 124. 125. et tom. VI. Maji. p. 718. Turgoto tribuunt, de quo inferius suo loco.